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BESKRIVNING

''När jag ser tillbaka på min barndom förundrar det mig att jag klarade mig igenom den med livet i behåll.
Det var naturligtvis en eländig barndom: en lycklig barndom är knappast värd något intresse. Värre än en
normal eländig barndom är den irländska eländiga barndomen, och än värre är den eländiga irländska
katolska barndomen.''Frank McCourt gör här en sensationell debut med en självbiografisk roman om sin
irländska barndom. Han föddes 1930 av irländska föräldrar i New York och tillbringade där sina första
fyra levnadsår, innan familjen av släkten förpassades tillbaka till Irland och Limerick. Han växer upp i
ofattbar fattigdom och misär, men om detta berättar han med en sådan värme och humor att man som
läsare blir helt förtrollad och man beundrar denne lille överlevares förmåga att njuta av de lyckliga
stunderna i livet.För Ängeln på sjunde trappsteget publicerade första gången 1996 och belönades Frank
McCourt med Pulitzer-priset, National Book Critics Circle Award och de amerikanska bokhandlarnas
främsta pris.Översättare: Thomas Preis,Omslagsformgivare: Sara R. Acedo
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Ängeln på sjunde trappsteget (Pocket, 2016) - pricerunner.se

Ängeln på sjunde trappsteget är baserad på den bästsäljande boken med samma namn som enbart i Sverige
har sålts i över en kvarts miljon exemplar. Filmen har ...

Ängeln på sjunde trappsteget - Adlibris Bokhandel

2016, Pocket/Paperback. Köp boken Ängeln på sjunde trappsteget hos oss!

Analys: Ängeln på sjunde trappsteget (Angela's ashes) - Studienet.se

Filmen Ängeln på sjunde trappsteget (Angela's Ashes). Familjen McCourt återvänder till Irland från USA i
en tid då de flesta gör tvärtom. Det råder stor nöd ...
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Ängeln på sjunde trappsteget

https://www.bo-fi.club/?p=%C3%84NGELN%20P%C3%85%20SJUNDE%20TRAPPSTEGET&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=%C3%84NGELN%20P%C3%85%20SJUNDE%20TRAPPSTEGET&ln=se
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